usinado a quente para aplicação a frio e ligante asfáltico tipo RR para 

execução de serviços de manutenção, reparo e conservação da malha 

viária urbana e rural do município de Condeúba/BA. 

Contratado: DIEGO SANTANA CORREIA LTDA, CNPJ nº 
32.220.264/0002-28 
Data dos ATOS: 13 de Fevereiro de 2026. 
Valor Total: R$ 60.100,00 (sessenta mil e cem reais) 
Fundamento Legal: art. 75, Inciso II , da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a contratação 

direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021,para que

[...]

frio e ligante asfáltico tipo RR para execução de serviços de manutenção, reparo e conservação da 

malha viária urbana e rural do município de Condeúba/BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, Inciso II , da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.100,00 (sessenta mil, e cem reais). 

DATA DA ASSINATURA: 13 de Fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 13 de Fevereiro de 2027. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n.

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviço de 

monitoramento por câmeras, comdisponibilização de 

imagens em tempo real e central de acompanhamento. 

Contratado: EURIPEDES RODRIGUES CALIXTO - CNPJ n° 

37.192.964/0001-99 

Data dos ATOS: 13 de fevereiro de 2026. 

Valor Total: R$59.400,00(cinquenta e nove mil e 
quatrocentos   reais) 
Fundamento Legal: art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a 

contratação direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da

[...]

O objeto do presente Contrato consiste na Contratação de empresa para prestação de 

serviço de monitoramento por câmeras, comdisponibilização de imagens em tempo real e central 

de acompanhamento. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, Inciso II da Lei Federa nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$59.400,00(cinquenta e nove mil e quatrocentos   reais) 

DATA DA ASSINATURA: 13 de fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 13 de fevereiro de 2027. 

Inexigibilidade

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2026 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2026 

Edital de Chamamento Público para Credenciamento, compreendendo as especialidades NA ÁREA DE

[...]

Edital ou ata equivalente com a respectiva retificação. 

5.6. Não caberá, em nenhuma hipótese, recurso administrativo contra o julgamento das 

solicitações de impugnação. 

6. QUADRO DE CARGOS E VAGAS 

6.1. As vagas referentes a este Processo Seletivo Simplificado correspondem a 677 (seiscentos 

e setenta e sete) vagas do presente Edital, inclusas aquelas que venham a surgir no ano vigente, e 

enquanto durar a validade deste processo seletivo, em todas as áreas, obedecida a ordem 

classificatória e no quantitativo máximo conforme a distribuição. 

6.2. O quadro de vagas, a carga horária, o valor do salário, as exigências de escolaridade e as